（様式－１）
	                                 　　　　　             　　年　　月　　日
  　               　　 　　 年度　技能顕彰申請書
   送電線建設技術研究会
　 　　○○支部　表彰選考委員長   殿
                          　申請会員会社名
　　　　　　　　　　　　　  代表者　   　　　　氏名　　　　　　　　　　 印
   　技能顕彰規程に基づき、下記の送電線工事技能者について、技能顕彰の推薦を
　 受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	項　　　　目
	内　　　　 　　容

	 申請候補者
	· 　名

	区分
	順位
	所属会社
	氏　　名
	評　価　点
	同点者の順
位決定要因

	資質
	能力
	功績
	合計

	架
線
	１

	２

	組
立
	１

	２

	添 付 資 料
	 １．技能顕彰候補者　実務経歴書 （様式－２）
 ２．　　同　上　　　技能評価表 （様式－３）
 ３. その他参考資料  　　 　　部

- 1 -